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FETÖ The Independent’ı almak istemiş
FETÖ’nün sözde 'Batı Avrupa imamı' Süleyman Tiftik’in ByLock içeriklerinde, örgütün
İngiltere’nin önde gelen medya kuruluşlarından The Independent’ı satın almak için girişimde
bulunduğu ortaya çıktı.
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Ankara 4. Ağır Ceza Mahkemesinde görülen FETÖ/PDY çatı davasının
delilleri arasında, firari sanıklarından Tiftik’in, “214359” ID numaralı
kimliği tespit edilemeyen ByLock kullanıcısı bir örgüt mensubuyla Şubat
2016’da yaptığı görüşme yer aldı.
Görüşmeye göre, kimliği tespit edilemeyen örgüt mensubu, Tiftik’e yazdığı
mesajda, Independent’ın satışlarının düştüğü belirtilerek, “İngiltere’nin
önde gelen gazetelerinden Independent, satışların çok düşmesinden dolayı
baskıyı durdurup sadece dijital olarak yayın hayatını sürdürmeyi planlıyor.
Tekliflere açıklarmış” ifadelerini kullandı.

Aynı kişinin gönderdiği bir diğer mesajda, “Gazetenin sahiplerinin (baba-oğul) yaptıkları açıklamalardan şu
anlaşılıyor abi: Independent gazetesine istedikleri gibi bir müşteri bulamamışlar ve bundan dolayı dijital olarak
yola devam etme kararı almışlar. Ancak bu süre zarfında iyi bir teklif gelirse, satmaya açıklar” denildi.
Tiftik’e gelen bir diğer mesajda da örgütü söz konusu gazeteyi alma niyetinde olduğu görülüyor. Mesajda, “Sa
muhterem ağabeyim, Independent’ın sahipleriyle bir randevu alıp bir fiyat soralım mı abi? Hürmetlerimle”
ifadeleri yer aldı.
Kimliği tespit edilemeyen kişinin, Tiftik’e yolladığı başka bir mesajda ise aynı davanın firari sanığı ve eski Koza
Holding yöneticisi Hamdi Akın İpek için İngiltere’de Times gazetesinde bir röportaj ayarlandığı belirtildi.

İADE TALEBİNE YANIT YOK
Ankara 4. Ağır Ceza Mahkemesince, FETÖ’nün üst düzey yönetici ve üyesi firari 54 sanık hakkında hazırladığı
iade talepnameleri, ilgili ülkelere iletilmek üzere Adalet Bakanlığına gönderilmişti. Örgütün sözde “Batı Avrupa
imamı” Süleyman Tiftik için Belçika’ya yapılan talebe herhangi bir yanıt bugüne kadar alınamadı.
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Sinop’ta uçurumda kadın cesedi bulundu

Dalgıçlar denizi, öğrenciler kıyıyı temizledi

Erzincan'da devrilen minibüsteki 8 kişi yaralandı
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Dolmabahçe’de yangına 1 dakikada müdahale

 Emek - Namus - Vatan
     

İletişim Künye Hakkımızda Gizlilik Politikası e-Aydınlık Bayi Kodu Gönder
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